2

[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.07.2017  года № 58

О внесении изменений в постановление от 06.06.2017 № 48 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского  района Смоленской области»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011
№ 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, а также в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского  района Смоленской области Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского  района Смоленской области                                          постановляет:
        1.Внести изменения в постановление от 06.06.2017 № 48 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского  района Смоленской области» следующие изменения:
- подпункт 1.1 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ельнинского района Смоленской области                                            Н.В.Нестерова

image1.png